DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GINCANA DE MATEMÁTICA:
USO DE KITS EDUCACIONAIS CONFORME HABILIDADES DA BASE NACIONAL
COMUM CURRICULAR (BNCC) de autoria de JERONIMO FREIRE, foi publicado nos
Anais III CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/58521

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/58521